ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУДИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

	28.03.2005

	№ 10

Томская область

г.Кедровый

	Об оплате проезда к месту учебы и обратно (г.Томск) работникам бюджетных  учреждений и организаций, финансируемых из средств местного бюджета

В соответствии со ст. 173 Трудового Кодекса РФ, в целях предоставления льготы по оплате проезда к месту нахождения заочного учебного заведения и обратно, в связи с  изменением стоимости проезда автобусным  сообщением по  маршруту  Кедровый – Томск -  Кедровый,

РЕШИЛА:

1.Оплату проезда производить при получении образования впервые один раз в учебном году в следующих размерах:

- образовательные учреждения высшего профессионального образования – 100 % фактически произведенных затрат;

- образовательные учреждения среднего профессионального образования – 50% фактически произведенных затрат.

2.Установить предельный уровень оплаты проезда автомобильным транспортом по маршруту Кедровый - Томск, Томск - Кедровый из расчета 700 рублей в одну сторону.

3.  Признать утратившим силу решение Думы МО «Пудинское» от 28.12.2004 года №45.

4. Установить, что настоящее  решение  вступает  в  силу с 15 марта 2005 года.

	Председатель Думы

                                    С.Н. Ковалев
	                  Глава  Администрации

М.В. Зубарев